令和●年●月●日※参考【05配布依頼（地域情報紙）】ですので、状況に合わせてご活用下さい。

　　●●●まちづくり組織各位
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●まちづくり組織会長　●●　●●

令和●年度　●●●地域情報紙の配布について（依頼）

日頃から、●●●まちづくり組織の運営にご理解とご協力いただき感謝を申し上げます。
さて、このたび、別紙のとおり「●●●地域情報紙」を発行しましたので、御多忙中恐れ入りますが、各戸へ配布いただきますようお願いいたします。
過不足等がありましたら、お手数でも電話連絡くださいますよう併せてお願いいたします。

●●●まちづくり組織会長　●●　●●
ＴＥＬ：６●● － ●●●●
ＦＡＸ：６●● － ●●●●